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Konu: Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar Ve Beyanname Verme Süresi 
Hk  

         Gelir İdaresi Başkanlığınca yayınlanan 23.03.2012 tarih ve 80 seri numaralı Gelir Vergisi Kanunu Sirküleri ile; 

2011 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin (G.V.K. Geçici 67/11 inci Maddesine Göre İhtiyari 

Beyanda Bulunan Mükellefler İçin Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi dahil) verilme süresi 29 Mart 2012 Perşembe 

günü mesai saati sonuna kadar uzatılmıştır. Diğer taraftan, 403 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’ne göre 

bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükelleflerinin 1-31 Mart tarihleri arasında kesin mizan bildirimi 

verme yükümlülüğü, 10 Nisan 2012 Salı günü saat 24:00’e kadar uzatılmıştır. 

Diğer taraftan Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi (ticari kazanç, zirai kazanç,ücret,gayrimenkul sermaye 
iradı,menkul sermaye iradı,serbest meslek kazancı ve diğer kazanç ve irat gelirleri nedeniyle) vermek durumunda 
olan mükelleflerin beyanname üzerinde indirim konusu yapılacak giderleri matrahlarından indirim konusu yapabilme 
imkanları mevcuttur.Özellikle gayrimenkul sermaye iradı (konut ve işyeri kira) geliri olanların bu gelirlerin beyan 
edilip edilmemesine göre gelirlerini beyannameye dahil etmeleri gerekmektedir. Ayrıca birden fazla işverenden ücret 
alan ücretlilerin (şirket ortaklarının birden fazla şirketten ücret,huzur hakkı,yönetim kurulu üyeliği  v.d) almaları 
halinde  ikinci işverenden aldıkları ücret gelirinin brüt tutarının 23.000 TL yi aşması halinde de ücret gelirlerini yıllık 
gelir vergisi beyanı ile bildirmeleri gerekmektedir. Yine değer artış  kazancı elde eden(gayrimenkullerin elden 
çıkarılması vb) mükelleflerin, vergi kesintisi yapılmayan menkul sermaye iradı(faiz,repo,karpayı v.d)elde 
edenlerinden beyan zorunluluklarına dikkat edilmelidir.Kısacası beyan edilecek yıllık gelir beyan edilecek gelirin 
türüne ve tutarına bağlı olarak değişebilecektir.  

Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi  verecek mükelleflerin aşağıda yazılı giderleri de beyannamelerinde indirim 
konusu yapabileceklerdir. 

 1-Beyan edilen gelirin % 10'unu (bireysel emeklilik sistemi dışındaki şahıs sigorta primleri için, beyan edilen gelirin 
% 5'ini) ve asgarî ücretin yıllık tutarını aşmamak şartıyla, mükellefin şahsına, eşine ve küçük çocuklarına ait hayat, 
ölüm, kaza, hastalık, sakatlık, analık, doğum ve tahsil gibi şahıs sigorta primleri ile bireysel emeklilik sistemine 
ödenen katkı payları   

2- Beyan edilen gelirin % 10'unu aşmaması Türkiye'de yapılması ve gelir veya kurumlar vergisi mükellefiyeti 
bulunan gerçek veya tüzel kişilerden alınacak belgelerle tevsik edilmesi şartıyla, mükellefin kendisi, eşi ve küçük 
çocuklarına ilişkin olarak yapılan eğitim ve sağlık harcamaları   

3. Serbest meslek faaliyetinde bulunan veya basit usulde vergilendirilen özürlülerin beyan edilen gelirlerine, 31 
inci maddede yer alan esaslara göre hesaplanan yıllık indirim 

4. Genel ve özel bütçeli kamu idareleri, il özel idareleri, belediyeler, köyler ile kamu yararına çalışan dernekler ve 
Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflara yıllık toplamı beyan edilecek gelirin % 5'ini (kalkınmada 
öncelikli yöreler için % 10'unu) aşmamak üzere, makbuz karşılığında yapılan bağış ve yardımlar.  



 

 

5. Genel ve özel bütçeli kamu idarelerine, il özel idarelerine, belediyelere ve köylere bağışlanan okul, sağlık tesisi ve 
yüz yatak (kalkınmada öncelikli yörelerde elli yatak) kapasitesinden az olmamak üzere öğrenci yurdu ile çocuk 
yuvası, yetiştirme yurdu, huzurevi, bakım ve rehabilitasyon merkezi inşası dolayısıyla yapılan harcamalar veya bu 
tesislerin inşası için bu kuruluşlara yapılan her türlü bağış ve yardımlar ile mevcut tesislerin faaliyetlerini devam 
ettirebilmeleri için yapılan her türlü nakdî ve aynî bağış ve yardımların tamamı.  

6. Fakirlere yardım amacıyla gıda bankacılığı faaliyetinde bulunan dernek ve vakıflara Maliye Bakanlığınca 
belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bağışlanan gıda, temizlik, giyecek ve yakacak maddelerinin(**) maliyet 
bedelinin tamamı.  

7. Genel ve özel bütçeli kamu idareleri, il özel idareleri, belediyeler, köyler, kamu yararına çalışan dernekler, 
Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflar ve bilimsel araştırma faaliyetinde bulunan kurum ve kuruluşlar 
tarafından yapılan ya da Kültür ve Turizm Bakanlığınca desteklenen veya desteklenmesi uygun görülen; Kültür ve 
sanat faaliyetlerine ilişkin  

8. Sponsorluk harcamalarının; amatör spor dalları için tamamı, profesyonel spor dalları için % 50'si.  

9. Mükelleflerin, işletmeleri bünyesinde gerçekleştirdikleri münhasıran yeni teknoloji ve bilgi arayışına yönelik  
araştırma ve geliştirme harcamaları tutarının % 100'ü oranında hesaplanacak “Ar-Ge indirimi".  

10. Bakanlar kurulunca yardım kararı alınan doğal afetler dolayısıyla Başbakanlık aracılığıyla makbuz mukabili 
yapılan ayni veya nakdi bağışların tamamı. 

11. İktisadi işletmeleri hariç, Türkiye Kızılay Derneğine makbuz karşılığı yapılan nakdi bağış ve yardımların tamamı. 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu hakkında ek bilgi 
gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 
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